
Zarządzenie Nr 211/2015 

Wójta Gminy Michałowice  

 z dnia  21 października   2015 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 

Michałowicach  powołanej w związku z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonymi na dzień 25 października  2015 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 i art. 184 §1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z powodu zrzeczenia się członkostwa odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 2 w  Michałowicach Pana  Dominika Kacpra Zatorskiego, zam. Komorów, zgłoszonego 

przez KKW Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 

 

§ 2 

Powołuję w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2  w Michałowicach  Panią Marię 

Napiórkowską, zam. Granica zgłoszoną przez KKW Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                  /-/ Krzysztof Grabka 

 

 


